
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адмінісіграції

від 2 ^  20 р.р. м. Запоріжжя №гя
Про перенесення робочих днів 
у 2020 році

Відповідно до розпорядакення Кабінету Міністрів України від 23жовтня 
2019 роїд^ № 995-р «Про перенесення робочих днів у. 2020 році», 
розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 
28.10.2019 №  504 «Про перенесення робочих днів у 2020 році», з метою 
забезпечення раціонального використання робочого часу і створення 
сприятливих умов для святкування у  2020 році 7 січня -  Різдва Христового 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. В апараті та структурних підрозділах Запорізької районної державної
адміністрації Запорізької області перенести у 2020 році в порядку та на 
умовах, визначених законодавством, робочий день з понеділка 06 січня -  на 
суботу 11 січня. .

2. Затвердити трафік чергування відповідальних працівників в 
приміщенні Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області 
на святковий період (додається).

3. Керівникам відділів апарату та структурних підрозділів Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області забезпечити виконання 
та дотримання трафіку.

4. Рекомещувати головам виконкомів сільських та селтнцних рад, 
об’єднаних територіальних громад призначити відповідальних чергових на 
святковий період.

} 5. Рекомендувати Запорізькому районному відділенню поліції ДВП ГУ
Національної поліції в Запорізькій області. Запорізькому міськрайонному 
управлінню ГУ ДСНО у Запорізькій області здійснити заходи щодо охорони 

• правопорядку та безпеки населення в період свят.




